

ZP.272.6.2025

Przemysław, 13.05.2025 r.

Do
Wszystkich WYKONAWCÓW

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania pod nazwą „Zakup i wdrożenie oprogramowania zwiększającego poziom bezpieczeństwa Informatycznego”, w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. ID 1108229

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) w odniesieniu do zapytań Wykonawców dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie dotyczy załącznika nr 1 - Części 2

Pytanie nr 1. Czy licencje Xopero mają być wieczyste z rocznym wsparciem?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2. Czy obecnie posiadane licencje wyrównujemy wsparciem do nowo zakupionych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 - Część 3. Systemu do zarządzania infrastrukturą IT i zasobami ludzkimi z Wdrożeniem.

Pytanie nr 3. Proszę o doprecyzowanie ilości licencji oraz informację jakiego rodzaju ma to być licencja (subskrypcja/wieczysta).

Odpowiedź: 190 sztuk licencji z wieczystych z rocznym wsparciem



(ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE IŻ KRYTERIU GAWRANCJI DOTYCZY CAŁOŚCI WYKONANYCH PRAC ZWIĄZANYCH Z WDROŻENIEM SYSTEMU I NIE OBEJMUJE LICENCJI)

Niniejsze wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższej wyjaśnień nie będzie zmiana ogłoszenia o zamówieniu 2025/BZP 00225834 z dnia 2025-05-12

